CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo – PRODESP torna públicos os deferimentos e

indeferimentos da condição de Portador de Deficiência, conforme a Lei Federal n° 7.853/89 e o Decreto Federal n°

3.298/99 previstos no Edital em epígrafe.

1. SOLICITAÇÕES E DECISÕES (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO (FUNÇÃO) DECISÃO MOTIVO

12610
ADRIANA GOES
ALVES

181909248
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

20704
ALBERTO SILVA DE
MACEDO

33551769-9
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

10608
ALCIDES DE
OLIVEIRA NETO

8942158
Analista Informática
(Desenvolvimento

Mainframe)
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

13200 ALINE CAMPOS 349196990
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

24242
AMARIANA BARGAS
GUEIROS GRANJA

413330023
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

16244
ANA LUISA
MENDONCA

18608123-6
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

15488
AUGUSTO MENDES
MARQUES

290809964 Técnico Informática INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

10953
CINTHIA RODRIGUES
DE SOUSA

432518496 Arquiteto DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19163
CRISTIANE DA SILVA
LIMA

324909767
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

16655
DANIEL DE ANDRADE
VILAR

343664045

Analista Suporte
Gestão

(Comunicação /
Jornalismo)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

17299
DANIEL ZAPATA
FERREIRA

11113129-7
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19529
DANIELA LOPES
RODRIGUES

345822584
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

21281 DIOGO GREGORIO MG16.591.812
Técnico

Administrativo
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

21693
DOMINGAS DA
GRACA ANDRADE
SEREJO

1295123
Técnico

Administrativo
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

23332
EDINALDO
FORTUNATO LIMA

28.901.320-3
Analista Informática
(Desenvolvimento

Mainframe)
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

13901
ELIANA CONCEICAO
DIAS

27741713-2
Técnico

Administrativo
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

11187
ERICK LUZ
CAVALCANTE

493286299 Técnico Informática INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

20406
EURICO FERREIRA
LEITE

29821782
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

16080
FELIPE ABRANTES
LOPES BARBOSA

361021240
Analista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

16369
FELIPE MARCOS
GREGORIO

373910563
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

12823
FRANCLEN
SQUISSATO GIRAO

255885404
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

22281
GENESIO DANIEL
MACHADO DUARTE

13800378-6
Técnico

Administrativo
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

12642
HIGOR LOPES
MIRANDA

448075738
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

15675
HUMBERTO MITSUO
TOMINAGA

232728768
Analista Informática
(Desenvolvimento

Mainframe)
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

22453
JOAO PAULO RAMOS
DE CARVALHO

468324070
Analista Informática
(Rede e Segurança)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

11972
JOSE APARECIDO
VELOSO DE ALMEIDA

186061651
Analista Informática
(Rede e Segurança)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

18533
JOSE CARLOS DO
PRADO

7901366 Técnico Informática INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

20847
JOSE RIBEIRO DE
CARVALHO JUNIOR

94918727

Especialista
Informática

(Desenvolvimento
Mainframe)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19222
JOSE ROBERTO DE
LIMA COSTA

20051580-9
Técnico

Administrativo
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

20512
LIUDIMILLA SANTOS
DA SILVA

362936638 Técnico Informática DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

21352
LUCAS TARTARI
FERNANDES

343940024 Técnico Informática INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

12255
LUIZ CARLOS
CELESTINO DE
OLIVEIRA

42555627
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

13006
LUIZ JOSE DA SILVA
JUNIOR

30.600.783-6
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19533
MARCELO MACHADO
DA ROCHA

283938626
Analista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

24018
MARCIO RODRIGUES
DOS SANTOS

292332282

Analista Informática
(Pré-Vendas,

Marketing e Gestão
de Projetos)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

13331
MARIA DO SOCORRO
IRINEU

420712732
Técnico

Administrativo
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19402
MAURICIO ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR

329391410
Técnico

Administrativo
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19859
MAURICIO EDUARDO
MICALLI

223785258 Engenheiro (Civil) DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

10589
MURILLO
MASSAHARU ADACHI

83626591
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

100184
PAULO FRANCISCO
DOS SANTOS

249097886
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

21602
PAULO HENRIQUE
FABIANO

437668071SSP

Analista Suporte
Gestão

(Comunicação /
Jornalismo)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

21309
PAULO HENRIQUE
GRACA

297652655

Especialista
Informática

(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

21520
PAULO ROBERTO
CARDOSO BARROS

303571949
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

23273
RAFAEL RODRIGUES
DE MATOS

22214948-6
Analista Informática
(Rede e Segurança)

INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

17632
RICARDO ESTUDILLO
SANT ANA

34.697.436-7
Analista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

14878
RITA DE CASSIA
ANDRADE LAMAS

229677216
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

20335
RODRIGO OTAVIO
TRUJILO GARCIA

335181570
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

19140
ROGERIO JOSE
KOBUSZEWSKI

19110807
Analista Informática
(Desenvolvimento
Baixa Plataforma)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

17506
ROMILDO VIEIRA DE
CARVALHO

171846643
Técnico

Administrativo
INDEFERIDO

Em razão de não
apresentar documentação
conforme o Capítulo IV do
Edital do Certame.

10622
THAIS PEDROSO DA
SILVEIRA
FERNANDES

416643309
Técnico

Administrativo
DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

16994 VALDIR FINOTI 17996978X
Analista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

24350
VANIA R M
FERNANDEZ

10668781-5
Especialista Suporte

Gestão
(Administrativo)

DEFERIDO

Em razão de apresentar
documentação conforme o
Capítulo IV do Edital do
Certame.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

A presente publicação estará disponível em sua íntegra no Diário Oficial do Estado de São Paulo do dia 09 de

outubro de 2013.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11)

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 08 de outubro de 2013.

Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP

mailto:atendimento@zambini.org.br